



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2023 г.

36/703-П
№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/580-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 21 декабря 2023 г. № 36/703-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «4877447,24661» заменить цифрами «4877134,24661»;

2) в абзаце пятом цифры «1115336,21736» заменить цифрами «1115023,21736»;

3) в абзаце десятом цифры «3107196,04661» заменить цифрами «3106883,04661»;

4) в абзаце четырнадцатом цифры «372891,61736» заменить цифрами «372578,61736».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «535845,09» заменить цифрами «535532,09»;

2) в абзаце пятом цифры «97422,0» заменить цифрами «97109,0».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «535845,09» заменить цифрами «535532,09»;

в графе 9 цифры «97422,0» заменить цифрами «97109,0»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «387293,59» заменить цифрами «387278,59»;

в графе 9 цифры «71275,1» заменить цифрами «71260,1»;

в) в строке 1.3:

в графе 5 цифры «2298,0» заменить цифрами «2000,0»;

в графе 9 цифры «2298,0» заменить цифрами «2000,0»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «535845,09» заменить цифрами «535532,09»;

в графе 9 цифры «97422,0» заменить цифрами «97109,0»;

2) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе.»:

в графе 5 цифры «4877447,24661» заменить цифрами «4877134,24661»;

в графе 9 цифры «1115336,21736» заменить цифрами «1115023,21736»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «3107196,04661» заменить цифрами «3106883,04661»;

в графе 9 цифры «372891,61736» заменить цифрами «372578,61736».
